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

0527155591
[20029885]

מטופחת  יפהפיה  מלאכה 4  בבעלי 
 1,620,000 מעלית   + ק"ב  ומרווחת 

ש"ח "אפיק נכסים" 03-5791514
[20029864]

סוכה   + גדולה   4.5 בהשלושה 
 1,630,000 חזית  ק"ב  כחדר  גדולה 
 03-5791514 נכסים"  "אפיק  ש"ח 

057-3128884
[20029863]

 + בנוי  מ"ר   200 באנילביץ 
בלבד!  לרציניים  גדולה  חצר 
 03-5791514 נכסים"  "אפיק 

057-3128884
[20029862]

סלון  ענקית   6 סורוצקין  באזור 
ק"ג  גדולה  סוכה  גדולים  ומטבח 
נכסים"  "אפיק  ש"ח   1,890,000

03-5791514
[20029861]

מרפסות   + גדולה   3 הרצוג  באזור 
נכסים"  "אפיק  ש"ח   1,220,000 ק"ב 

03-5791514
[20029860]

באזור בן דוד / מתתיהו ד. גג 4 + 1 + 
"אפיק  ש"ח  חזית 1,980,000  ק"ג  גג 

נכסים" 03-5791514
[20029859]

 + נוף   + מעלית   + ק"ד  גדולים   6
אפשרויות בניה + גג בהרב זוננפלד 

4, מיידי, 057-3100301
[20029831]

בני ברק | השכרה
וממוזגת  מרוהטת  ורשא  בגן  חד'   2
ש"ח   3,300 מיידי,  יפיפיה, 

03-6184020 ,052-7616506
[20029884]

בלבד,  לזוג  חדשה  דיור  יחידת 
 /  03-6749340 בכל  מאובזרת 

054-8403738
[20029848]

בסוקולוב דירת חדר נקיה + מטבח 
קומפלט  מרוהטת  אמבטיה,   +

03-5705560
[20029812]

בני ברק | חנויות ומחסנים
מ"ר   22 איצקוביץ  באזור  להשכרה 
ש"ח   2,400 שקטה  למטרה  ק"ק 

052-7148888
[20029865]

משרד  להשכרה  שיר"  ב"מרום 
מ"ר   25 כ-  חדרים   2 ל  המחולק 

052-7647872
[20029842]

ביתר עילית 
עילית,  בביתר  שלכם  הכתובת 
לזוגות  מטרה,  לכל  דירות  מבחר 
ומשקיעים  דיור,  משפרי  צעירים, 

תיווך דיקמן 02-5800-555
[20029824]

ביתר עילית | מכירה
 ,A בגבעה  חד'   4 בהזדמנות! 
באיזור  כחדשה,  משופצת  יפהפיה, 
הכי מרכזי, מאווררת, 3 כ"א, כניסה 
לל"ת,  ליחידה,  אפשרות  נוספת, 

02-6251299
[20029845]

אלעד | השכרה
חדשה,  יפהפיה  יח"ד  להשכרה 
סוכה  מרפסת   + וממוזגת  מרווחת 

בגג 03-9090680
[20029869]

קרית גת 
מחסן   + חד'   4.5 דירת  למכירה! 
החרדית!  הקריה  במרכז 

050-4183397
[20029881]

ברקן"  "בנייני  החסידית  בקריה 
לאיכלוס  מבצע  במחירי  חד'   4-5
לל"ת  מהקבלן  ישירות  קרוב, 

02-5370371
[20029858]

הפרוייקטים  איכלוס  לקראת 
בכל  למכירה  דירות  דרושות 
אייזנבך  תיווך  ובקריה  הפרויקטים 

0504141561
[20029854]

טבריה 
למכירה,  דירות  של  גדול  מבחר 
שירות, מקצועיות, ואמינות, "גינוסר 

נכסים" 052-7688444
[20027922]

השקעות 
יעקב,  בבאר  קרקע  מ"ר   500
בהכנה  תב"ע  לישיבה,  צמוד 

052-7169992
[20029871]

להרוויח  איך  ללמוד  בוא 
המסחר  בחשבון  לחודש   4%
מוקדם  ידע  נדרש  לא  שלך, 

0732791610
[20026573]

ירושלים ֹ
לשבתות, חגים, בגוש 80 5 חד', יפה 

גדולה מרווחת נוף 050-4125549
[20029880]

מטופחת,  חדשה,  דירה  בגאולה 
וימים,  לשבתות  ממוזגת, 

0527140100
[20029835]

חדשה  דירה  יואל,   - גאולה  באזור 
קומה  מיטות,   5 עד  לשבתות 
 02-5004370 מזגן,  ראשונה, 

yair406@walla.com
[20028744]

צפת 
יוקרתית  סוויטה  צפתי"-  "ניחוח 
קסום  לנוף  משקיפה  ומטופחת 
מירון  הרי  של  נשימה  ועוצר 
מדהימות,  נוף  מרפסות  והגליל, 

04-6922240 / 052-7600711
[20028630]

צין- חדרי ארוח מחודשים ומלון, 
לשבתות,  סופ"ש".  "במבצע 
 04-6921247 ולקבוצות  לנופש 

054-8479305-6
[20026651]

אור הגנוז 
ז'קוזי,   + גדולה  מרפסת   + צימרים 
נוף יפה, נקי, כחדש, מחירים נוחים, 

אפשרות לקבוצות, 052-7655095
[20027993]

מתאים  איש   30 עד  ארוח  יחידות 
מחירים  וקבוצות,  למשפחות 
לקיץ  מבצעים  אטרקטיביים, 

052-7655120
[20026680]

קוממיות 
ונקיות  מטופחות  מלונית,   + דירה 
חצר   + אולם   +  10-50 מ  במיוחד 

ומתקנים, 052-7613501-2
[20026868]

מפוארים  צימרים  בכפר"  "אחוזה 
לקבוצות סמינרים וישיבות, מרחבי 

דשא ומתקני חצר 050-4122811
[20021539]

65.000 עותקים במהדורת ה"נטובמייל" חמשה ימים בשבוע ובמהדורה המודפסת65.000

מאות עסקאות אטרקטיביות מחכות לכם מידי יום בלוח
modaot@hamevaser.co.il לפרסום בלוח 02-5805802 שלוחה 3 או במייל

הלוח היומי הנפוץ ביותר בציבור החרדי. 
תפרח 

עד  המושב,  במרכז   - היימישער 
ומתקני  גדולה  חצר  מיטות,   55
גנרטור  מדשאות,  שעשועים, 
 08-9926198  ,052-7612965

טלפקס
[20010547]

מירון 
וצימרים  וילה  וקסלשטיין  חדש! 
והמשתלמים  היפים  להשכרה 

במירון, 052-7115419
[20029008]

טעמים במירון, בהשגחת הבד"ץ 
מעדני  יריד  החרדית,  העדה 
ניתן  ב- 09:00.  שישי  ביום  שבת 
להזמנות:  לחגים,  אוכל  להזמין 

052-7121870
[20028065]

רמת הגולן 
סוויטות   – נוף  של  יהלום  מלון 
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